様式１

平成２３年 ８月  日

質 問 書

習志野市長 宮本 泰介 あて

（応募者名） 住所

会社名

代表者名

 習志野市庁舎建設事業手法等検討調査業務委託プロポーザルに関して、下記のとおり質問しま

す。

記

質問内容 回答

担当部署

担当者

電話番号

ＦＡＸ

Ｅメール